
	Pereiti prie turinio		
					
								
						
					
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Pradžia
	Paslaugos
	Prienų arenos darbo laikas
	Teikiamų paslaugų įkainiai
	Teikiamų paslaugų įkainiai
	Sporto salės taisyklės
	Treniruoklių Salės Taisyklės
	Baseino darbo laikas
	Treniruoklių salės darbo laikas
	Teniso aikštyno taisyklės
	Biliardo (Poolo) salės taisyklės
	Baseino lankymo taisyklės
	Salių užimtumo grafikai



	Bilietai
	Baseinas be pirties
	Baseinas su pirtimi
	Bilietai į Treniruoklių salę
	Bilietai Biliardui
	Bilietai Tenisui



	Baseinas
	Bilietai į baseiną be pirties
	Bilietai į baseiną su pirtimi
	Pirkimo taisyklės



	Apie Mus
	Asmens duomenų apsauga
	Prienų krepšinio čempionatas
	Tvarkaraštis
	Turnyrinė lentelė
	Nuostatai



	Naujienos
	Veikla
	Dokumentai
	Naudingos nuorodos
	Covid-19
	Karjera
	Nuostatai



	Registracija
	Mokinių ugdymas
	Priėmimas į KKSC
	Mokestis už mokinių neformalųjį švietimą
	Ugdymo planas 2022-2023 m. m.
	Veiklos planas 2022-2023 m. m.



	Renginiai
	Kontaktai
	Finansai

			
					
						Menu
		

					
					Pradžia
	Paslaugos
	Prienų arenos darbo laikas
	Teikiamų paslaugų įkainiai
	Teikiamų paslaugų įkainiai
	Sporto salės taisyklės
	Treniruoklių Salės Taisyklės
	Baseino darbo laikas
	Treniruoklių salės darbo laikas
	Teniso aikštyno taisyklės
	Biliardo (Poolo) salės taisyklės
	Baseino lankymo taisyklės
	Salių užimtumo grafikai



	Bilietai
	Baseinas be pirties
	Baseinas su pirtimi
	Bilietai į Treniruoklių salę
	Bilietai Biliardui
	Bilietai Tenisui



	Baseinas
	Bilietai į baseiną be pirties
	Bilietai į baseiną su pirtimi
	Pirkimo taisyklės



	Apie Mus
	Asmens duomenų apsauga
	Prienų krepšinio čempionatas
	Tvarkaraštis
	Turnyrinė lentelė
	Nuostatai



	Naujienos
	Veikla
	Dokumentai
	Naudingos nuorodos
	Covid-19
	Karjera
	Nuostatai



	Registracija
	Mokinių ugdymas
	Priėmimas į KKSC
	Mokestis už mokinių neformalųjį švietimą
	Ugdymo planas 2022-2023 m. m.
	Veiklos planas 2022-2023 m. m.



	Renginiai
	Kontaktai
	Finansai

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
				
				
					
						
															
									0								
													

					
					            
				

			

		
 
				

				

					

		

					

		
							

				

				
			Prienų KKSC

					
						
								
													
											

									

							
					
			
						
				
			Prienų KKSC
		

				

				
				
			Page Not Found
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
								
													
											

									

							
					
			
						
				
			Prienų KKSC
		

				

				
				
			Page Not Found
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
										

Treniruoklių salė
Treniruokitės ir lavinkite savo kūną su moderniais treniruokliais mūsų treniruoklių salėje!
DAUGIAU





Orientavimosi sportas
sportininkai naudodamiesi žemėlapiu ir kompasu turi kuo greičiau pasiekti žemėlapyje pažymėtus ir vietovėje esančius kontrolinius punktus (KP)
DAUGIAU





Prienų rajono savivaldybės
kūno kultūros ir sporto centras
APIE MUS


				

															

																
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
				

				

	
	
				
					
					
								
						
					
			
						
				
			

			
						
											
															
									
										10 kovo, 2024					
									
				


				

				

				
				
					
			
				PrevPreviousSvarbi informacija!			

							
					

				

						
							

		

				

				

				
				
							Svarbi informacija!						

				

				
				
					
						
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				

				

				

				
				
							Dalinkis:
						

				

				
				
			
		
								
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

						

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
						
											
															
									
										10 kovo, 2024					
									
				


				

				

				
				
							Svarbi informacija!						

				

				
				
					
						
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				

				

				

				
				
							Dalinkis:
						

				

				
				
					
								
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

						

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
						
											
															
									
										10 kovo, 2024					
									
				


				

				

				
				
							Svarbi informacija!						

				

				
				
					
						
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				

				

				

				
				
							Dalinkis:
						

				

				
				
					
								
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

									
						
															
															
																				

					

						

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				PrevBuvęsSvarbi informacija!			

							
					

				

						
							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			DAUGIAU NAUJIENŲ
		

				

				
				
			
				
					
			
									
						
											
								
										

													
								Svarbi informacija!
															

											

																					

					

														
			
				Svarbi informacija!			
		

		
					


							
			
							•
				
					
					2024 10 kovo
				

			
							•
				
					
					Be kategorijos				

			
					

							
				

			

		


				
			
									
						
											
								
										

													
								Svarbi informacija!
															

											

																					

					

														
			
				Svarbi informacija!			
		

		
					


							
			
							•
				
					
					2024 4 kovo
				

			
							•
				
					
					Be kategorijos				

			
					

							
				

			

		


				
			
									
						
											
								
										

													
								Kauno vaikų, gimusių 2011 m. ir jaunesnių, lengvosios atletikos čempionatas
															

											

																					

					

														
			
				Kauno vaikų, gimusių 2011 m. ir jaunesnių, lengvosios atletikos čempionatas			
		

		
					


							
			
							•
				
					
					2024 4 kovo
				

			
							•
				
					
					Be kategorijos				

			
					

							
				

			

		


				
			
									
						
											
								
										

													
								Svarbi informacija!
															

											

																					

					

														
			
				Svarbi informacija!			
		

		
					


							
			
							•
				
					
					2024 15 vasario
				

			
							•
				
					
					Be kategorijos				

			
					

							
				

			

		


				
			
									
						
											
								
										

													
								Lietuvos mokyklų žaidynių IV etapo (tarpzoninio) kaimo vietovių mokyklų kvadrato varžybos
															

											

																					

					

														
			
				Lietuvos mokyklų žaidynių IV etapo (tarpzoninio) kaimo vietovių mokyklų kvadrato varžybos			
		

		
					


							
			
							•
				
					
					2024 30 sausio
				

			
							•
				
					
					Be kategorijos				

			
					

							
				

			

		


				


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
							

				

		
	






			
					
						
						
					
			
						
				
					
						                            						
									KREPŠINIS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									FUTBOLAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									PLAUKIMAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									BOKSAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									ORIENTAVIMOSI SPORTAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									IRKLAVIMAS
												

							
					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						                            						
									STALO TENISAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									TENISAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									BADMINTONAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									LENGVOJI ATLETIKA
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									aerobinė gimnastika
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									PASLAUGŲ ĮKAINIAI
												

							
					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						                            						
									KREPŠINIS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									FUTBOLAS
												

							
					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						                            						
									PLAUKIMAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									BOKSAS
												

					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						                            						
									TENISAS
												

					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									STALO TENISAS
												

							
					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						                            						
									BADMINTONAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									ORIENTAVIMOSI SPORTAS
												

							
					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						                            						
									LENGVOJI ATLETIKA
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									aerobinė gimnastika
												

							
					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						                            						
									IRKLAVIMAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									PASLAUGŲ ĮKAINIAI
												

							
					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						                            						
									KREPŠINIS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									FUTBOLAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									PLAUKIMAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									BOKSAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									LENGVOJI ATLETIKA
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									aerobinė gimnastika
												

					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						                            						
									BADMINTONAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									STALO TENISAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									TENISAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									IRKLAVIMAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									ORIENTAVIMOSI SPORTAS
												

							
					

						

				

					

		

				
			
						
				
					
						                            						
									PASLAUGŲ ĮKAINIAI
												

							
					

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Sekite mus Facebook
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
			REKVIZITAI
		

				

				
				
							Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras
Įmonės kodas 190203567

„Swedbank“, AB
A.s. LT04 73000 100 0256 6507
Banko kodas 73000

						

				

					

		

				
			
						
				
			KONTAKTAI
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						+37031960051 Kasa
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						+37031960053 Administracija
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						info@prienusportas.lt
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pramonės g. 20, LT-59145Prienai
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			REKVIZITAI
		

				

				
				
							Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras
Įmonės kodas 190203567

„Swedbank“, AB
A.s. LT04 73000 100 0256 6507
Banko kodas 73000

						

				

					

		

				
			
						
				
			KONTAKTAI
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						+37031960051 Kasa
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						+37031960053 Administracija

		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						info@prienusportas.lt
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Pramonės g. 20, LT-59145 Prienai
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2021 Prienų KKSC | Sukūrė E-Lietuva						

				

					

		

					

		
				

		
		
	



        

    		
			
	































































































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Prieinamumo įrankiai

					
						
								
									



Padidinti tekstą								
							
							
								
								
									

Sumažinti tekstą								
							
						
														
								
									

Pilka skalė								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Neigiamas kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Nuorodos Paryškinti								
							
						
														
								
									

Įskaitomas šriftas								
							
																			
							
								

Atnaujinti
							
						
					
									
			
		
		
